様式第１号（第５条関係）

古賀市市民部環境課長 あて

年   月   日

環境学習教材等借用申込書

環境学習教材等の貸出を下記のとおり申し込みます。

なお、使用にあたっては、古賀市環境学習教材等貸出要領の規定を順守します。

団体名

（個人の場合は氏名）

連
絡
先

住 所
〒

担当者名

T E L

F A X

E - m a i l

使用目的

（イベントの名称等）

使用場所

使用予定日 年    月    日（   ）

参加予定人数

借用教材

借用希望期間

（10日以内）
年   月   日 ～   年   月   日

【お申込先】 古賀市市民部環境課 〒811-3192 古賀市駅東 1-1-1

TEL：092-942-1127 FAX:092-942-1291

E-mail:kankyo@city.koga.fukuoka.jp

環境課

記入欄

貸出確認

年   月   日

返却確認

年   月   日

（受付：           ） （受付：           ）